[image: Новолабинское СП _г6]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    29.12.2022 года					                                 № 121

станица Новолабинская

Об утверждении разделительного (ликвидационного) баланса
МКУК « Новолабинская сельская библиотека» Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с ч. 2 ст. 63 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановлением администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11.08.2021 года № 64 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Новолабинская сельская библиотека» Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить разделительный  (ликвидационный) баланс МКУК                                      «Новолабинская сельская библиотека» Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района,  зарегистрированного в Едином государственном реестре юридических лиц 25.12.2007 года № 1072356001860, место нахождения: 352302, Краснодарский край, Усть-Лабинский  район, ст-ца  Новолабинская, ул. Красноармейская, д. 63, от 01 января 2022 года согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Уполномочить председателя ликвидационной комиссии Голубченко Галину Андреевну выступить в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа в порядке действующего законодательства об утверждении ликвидационного баланса.
3.Общему отделу администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Высоцкая) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района

А.А. Гусев

image1.jpeg